



LA TORTILLA

La Tortilla Wiesenweg 17 85716 Unterschleißheim  
+49 ( 089 ) 78 58 23 23 Telefax +49 ( 089 ) 78 58 23 24  
info@latortilla.de • www.latortilla.de

## Produktspezifikation Chilipaste Pasilla

Art. Nr.: 427  
Gewicht: 250 g  
Verpackung: Glas

---

**Zutaten:** Chili Pasilla, Distel- und Sonnenblumenöl, Zwiebel, Knoblauch, Salz, Zucker, Hefeextrakt, Zitronensäure, Kaliumsorbat 0,1 %

---

### Nährwertangaben pro 100 g:

Energie/Brennwert	761 kj/182 kcal
Fett (g)	12,86 g
davon gesättigte Fettsäuren (g)	1,43 g
Kohlenhydrate (g)	14,28 g
davon Zucker (g)	0
Eiweiss (g)	3,57 g
Salz(g)	1,02 g

---

### Allergene:

Keine Allergene enthalten

---

**Haltbarkeit:** Konserven sind mind. 12 Monate haltbar. Das genaue MHD ist auf dem jeweiligen Produkt gekennzeichnet.

---